
 
 
 
 Në bazë të nenit 11, pika 11.3, shkronja f dhe të nenit 21, pika 21.2 e Rregullores 
së UNMIK-ut nr. 2007/30, për ndryshimin e Rregullores nr 2000/45 mbi vetëqeverisjen e 
komunave të Kosovës, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 
21.2.2008, mori 
 
 

V E N D I M 
PËR FORMIMIN E KOMITETIT PËR ARSIM  DHE KULTURË 

 
 
 

I.   Formohet Komiteti për Arsim dhe Kulturë në përbërje: 
 

1. Vjollca Krasniqi, LDK 
2. Milazim Matoshi, AKR, 
3. Fisnik Dobra, AKR 
4. Flamur Shala, PDK 
5. Bujar Cakolli, PDK 
6. Vlora Dumoshi, ORA 
7. Imer Hamiti, AAK 
8. _____________, serb 
9. Daut Hamollar, turk 

 
 

II.   Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës. 
 
 
 
 
                KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                        01.Nr.020-201, më 25.02.2008 
 
 

                                                                           KRYETARI I KOMUNËS 
                                                                           Prof. dr. Isa Mustafa 
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